

# **LINK2MANAGEMENT ApS**

**Carinaparken 111, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 32 08 70 35**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

**Dorthe Kragh**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

LINK2MANAGEMENT ApS

Carinaparken 111

3460 Birkerød

CVR-nr.: 32 08 70 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dorthe Kragh, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og specialitydelser til infrastrukturejere, operatører, myndigheder og andre aktører indenfor kollektiv trafik.

Vi hjælper med projektledelse, procesledelse, myndighedshåndtering og tekniske problemstillinger med det klare formål, at gennemføre vores kunders projekter og programmer succesfuldt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.348 kr. mod -2.476 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.360</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.888	-2.476
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.248</b>	<b>-2.476</b>
Skat af årets resultat	2.900	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.348</b>	<b>-2.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.348	-2.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.348</b>	<b>-2.476</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.599	5.599
Udsudte skatteaktiver	2.900	0
Andre tilgodehavender	0	3.802
Tilgodehavender i alt	<u>8.499</u>	<u>9.401</u>
Likvide beholdninger	<u>489.742</u>	<u>494.860</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>498.241</u></b>	<b><u>504.261</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>498.241</u></b>	<b><u>504.261</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	126.000	126.000
1	Overført resultat	317.937	328.285
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>443.937</u></b>	<b><u>454.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	1.869
	Anden gæld	<u>54.304</u>	<u>48.107</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.304</u>	<u>49.976</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.304</u></b>	<b><u>49.976</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>498.241</u></b>	<b><u>504.261</u></b>

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	328.285	454.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.348</u>	<u>-10.348</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>317.937</u></b>	<b><u>443.937</u></b>
